
TRENO

R 12850

BUS

PA410

BUS

PA412

TRENO

R 12852

BUS

PA414

BUS

PA416

BUS

PA400

TRENO

R 12876

BUS

PA402

TRENO

R 12886

BUS

PA404

TRENO

R 12896

BUS

PA406

TRENO

R 12904

BUS

PA408

TRENO

R 12926

TRENO

R 12918

BUS

PA418

BUS

PA420
giorno di effettuazione

S. AGATA DI MILITELLO 04:45 05:30 18:33

S. MARCO D'ALUNZIO 04:50 05:35 18:39

ZAPPULLA 04:54 05:39 18:43

CAPO D'ORLANDO 05:00 05:51 18:49

BROLO FICARRA 05:07 06:01 18:56

GIOJOSA MAREA 05:13 06:09 19:10

SAN GIORGIO 06:15 19:17

 PATTI S. PIERO PATTI 05:22 05:26 06:20 06:24 08:52 09:40 10:52 11:40 12:45 13:35 14:45 15:40 20:50 21:40 19:22 19:26

OLIVERI TINDARI - 05:49 05:00 - 06:47 05:59 09:15 - 11:15 - 13:08 - 15:08 - 21:13 - - 19:49 19:00

FALCONE 
STATALE 113, IN CORRISPONDENZA STAZIONE

- 06:01 05:12 - 06:59 06:11 09:27 - 11:27 - 13:20 - 15:20 - 21:25 - - 20:01 19:12

NOVARA MONTALBANO FURNARI 
STATALE, IN CORRISPONDENZA DELLA STRADA DI ACCESSO IN 

STAZIONE

- 06:12 05:23 - 07:10 06:22 09:38 - 11:38 - 13:31 - 15:31 - 21:36 - - 20:12 19:23

TERME VIGLIATORE 05:43 05:33 06:42 06:32 09:48 09:58 11:48 11:58 13:41 13:51 15:41 15:51 21:46 21:57 19:43 19:33

BARCELLONA 05:47 06:47 10:02 12:02 13:55 15:56 22:01 19:47

MILAZZO 05:52 06:52 10:07 12:07 14:00 16:03 22:07 19:52

PACE DEL MELA 05:57 06:56 10:11 12:12 14:05 16:07 22:11 19:56

TORREGROTTA 07:01 10:16 12:16 14:09 16:11 22:16 20:01

SPADAFORA 07:05 10:20 12:20 14:13 16:15 22:20 20:05

ROMETTA MESSINESE 06:05 07:08 10:23 12:22 14:16 16:19 22:23 20:09

VILLAFRANCA TIRRENA 06:10 07:12 10:27 12:27 14:20 16:23 22:27 20:13

MESSINA C.LE 06:25 07:25 10:38 12:38 14:33 16:33 22:39 20:25

TRENO

R 12865

BUS

PA 401

TRENO

R 12869

BUS

PA 403

TRENO

R 12877

BUS

PA 405

TRENO

R 12893

BUS

PA 407

TRENO  

R 12909

BUS 

PA 409

TRENO 

R 12917

BUS 

PA 411

TRENO 

R 12861

BUS 

PA 413

BUS 

PA 415

TRENO 

R 21891

BUS 

PA 417

BUS 

PA 419
giorno di effettuazione

MESSINA C.LE 08:05 09:05 11:05 14:00 19:25 21:23 06:43 16:53

VILLAFRANCA TIRRENA 08:17 09:17 11:17 14:12 19:37 21:35 06:54 17:05

ROMETTA MESSINESE 08:20 09:20 11:20 14:15 19:40 21:38 06:57 17:08

SPADAFORA 08:24 09:24 11:24 14:19 19:43 21:41 07:00 17:11

TORREGROTTA 08:28 09:28 11:28 14:23 19:47 21:45 07:04 17:15

PACE DEL MELA 08:32 09:32 11:32 14:27 19:51 21:49 07:08 17.20

MILAZZO 08:37 09:36 11:36 14:32 19:56 21:54 07:22 17:34

BARCELLONA 08:43 09:41 11:41 14:38 20:02 22:00 07:31 07:35 17.42

TERME VIGLIATORE 08:47 08:51 09:45 09:49 11:45 11:49 14:42 14:46 20:06 20:10 22:04 22:08 17:46 17:50

NOVARA MONTALBANO FURNARI 
STATALE, IN CORRISPONDENZA DELLA STRADA DI ACCESSO IN 

STAZIONE

- 09:01 - 09:59 - 11:59 - 14:56 - 20:20 - 22:18 - 07:52 06:52 - 18:00 17:02

FALCONE 
STATALE 113, IN CORRISPONDENZA STAZIONE

- 09:12 - 10:10 - 12:10 - 15:07 - 20:31 - 22:29 - 08:03 07:03 - 18:11 17:13

OLIVERI TINDARI - 09:24 - 10:22 - 12:22 - 15:19 - 20:43 - 22:41 - 08:15 07:15 - 18:23 17:25

PATTI S. PIERO PATTI 09:00 09:47 10:00 10:45 12:00 12:45 14:55 15:42 20:20 21:06 22:18 23:04 07:48 07:38 17:58

SAN GIORGIO 07:53 18:03

GIOJOSA MAREA 07:59 18:09

BROLO FICARRA 08:05 18:15

CAPO D'ORLANDO 08:14 18:31

ZAPPULLA 08:22 18:44

S. MARCO D'ALUNZIO 18:50

S. AGATA DI MILITELLO 08:38 18:56

18-mar

18/19 mar

LINEA PALERMO - MESSINA 

LINEA MESSINA - PALERMO 

18-mar 18/19 mar18-mar 18-mar 18-mar 18/19 mar 18-mar

18-mar18-mar18/19 mar 18/19 mar 18-mar 18/19 mar 18/19 mar


